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REKAPITULASI BELANJA DAERAH UNTUK KESELARASAN DAN KETERPADUAN

KABUPATEN TEGAL

URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN FUNGSI DALAM KERANGKA PENGELOLAAN KEUANGAN

NEGARA

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode

Uraian

Kelompok Belanja

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Belanja

01

PELAYANAN
UMUM

01

011

01

Pendidikan

664.364.420.000

99.500.000

664.463.920.000

01

021

02

Kesehatan

382.671.994.210

42.266.600.540

424.938.594.750

01

031

03

Pekerjaan
Umum dan
Penataan
Ruang

17.460.387.700

336.700.600

17.797.088.300

01

041

04

Perumahan
Rakyat dan
Kawasan
Permukiman

9.882.804.000

818.090.000

10.700.894.000

01

05(1

05

Ketenteraman
dan Ketertiban
Umum serta
Perlindungan
Masyarakat

10.198.154.000

78.383.000

10.276.537.000

01

061

06

Sosial

3.353.677.200

3.353.677.200

01

072

08

Pemberdayaan
Perempuan
dan
Perlindungan
Anak

3.547.029.000

31.500.000

3.578.529.000

01

082

11

Lingkungan
Hidup

5.403.353.300

41.843.000

5.445.196.300

01

092

12

Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil

9.079.915.000

9.079.915.000

01

10(2

13

Pemberdayaan
Masyarakat
dan Desa

13.748.921.600

10.354.400

13.759.276.000

01

1112

15

Perhubungan

4.921.234.000

8.740.000

4.929.974.000

01

1212

16

Komunikasi
dan
Informatika

3.608.282.000

268.320.000

3.876.602.000




Koperasi,
01(13(2|17| Usaha Kecil 9.767.360.700 220.991.300 0 0 9.988.352.000
dan Menengah
01(14]2[18 E/ng;ama” 3.098.358.000 55.588.000 0 0 3.153.946.000
01[15(2]20| statistik 196.000.000 0 0 0 196.000.000
0116(2]23| Perpustakaan 3.364.200.500|  3.005.848.500 0 0 6.370.049.000
01|17(2(24| Kearsipan 202.500.000 0 0 0 202.500.000
01]18[3|25| Kelautandan 4.527.272.000 11.280.000 0 0 4.538.552.000
Perikanan
01[19|3(26| Pariwisata 5.876.367.000 48.000.000 0 0 5.924.367.000
01120(3[27| Pertanian 11.563.542.550 11.000.000 0 0|  11.574.542.550
01/21(3|30| Perdagangan 200.000.000 0 0 0 200.000.000
01]22(3[31| Perindustrian 6.209.156.000 45.000.000 0 0 6.254.156.000
01(23/4/01 SDZ':S;”“ 57.274.317.000 206.274.000 0 0|  57.480.591.000
01(244|02 SDikFggta”at 60.006.536.900 264.884.100 0 0|  60.271.421.000
01(25/5(01| Perencanaan 6.882.961.000 244.200.000 0 0 7.127.161.000
01/26(5/02| Keuangan 173.093.514.000 394.522.000| 13.898.313.000| 517.971.317.000| 705.357.666.000
01(27/5[03| Kepegawaian 7.752.833.000 199.073.000 0 0 7.951.906.000
01|28[5|04| Pendidikandan 1.417.665.000 0 0 0 1.417.665.000
Pelatihan
01]29]5|05| Penelitian dan 1.020.000.000 0 0 0 1.020.000.000
Pengembangan
01]30(6]/01| Inspektorat 9.209.160.000|  2.422.939.000 0 0|  11.632.099.000
01(31]7]01| Kecamatan 34.824.553350|  4.538.053.650 0 0|  39.362.607.000
Kesatuan
01/32(8/01| Bangsa dan 6.843.142.000 313.212.000 0 0 7.156.354.000
Politik
KETERTIBAN
03 DAN
KEAMANAN
Ketenteraman
dan Ketertiban
03(01/1/05| Umum serta 3.388.259.000 191.831.000 0 0 3.580.090.000
Perlindungan
Masyarakat
03(02(1|06| Sosial 222.000.000 0 0 0 222.000.000
04 EKONOMI
Pekerjaan
04|01[1/03| Ymumdan 23.311.849.800| 153.852.751.200 0 0| 177.164.601.000
Penataan
Ruang
04102(207| Tenaga Kerja 3.563.748.000 0 0 0 3.563.748.000




04/03(2|09| Pangan 283.084.000 0 283.084.000
04|04(2[15| Perhubungan 7.276.810.000|  5.173.500.000 12.450.310.000
Komunikasi
04(05[2[16| dan 4.074.030.000 0 4.074.030.000
Informatika
Koperasi,
04]06(2[17| Usaha Kecil 619.920.000 4.000.000 623.920.000
dan Menengah
04|07|2[1g| Penanaman 1.140.405.000 0 1.140.405.000
Modal
04]08[2[21| Persandian 300.213.000 0 300.213.000
04|09[3|25| Kelautandan 977.141.000 117.859.000 1.095.000.000
Perikanan
04]10(3[27| Pertanian 8.629.998.450 706.790.000 9.336.788.450
04[11|3]30| Perdagangan 2.603.077.000 502.000 2.603.579.000
04[12[3[31| Perindustrian 728.000.000 0 728.000.000
PERLINDUNGAN
05 LINGKUNGAN
HIDUP
Pekerjaan
05|01|1]|03| Ymumdan 5.598.501.700 0 5.598.501.700
Penataan
Ruang
05(02[2[10| Pertanahan 1.720.694.000|  4.430.106.000 6.150.800.000
05(03|2[11 t;i”dgukgngan 16.975493.100|  3.803.997.600 20.779.490.700
PERUMAHAN
06 DAN FASILITAS
UMUM
Pekerjaan
06|01[1/03| Ymumdan 225802.000|  6.314.000.000 6.539.802.000
Penataan
Ruang
Perumahan
06|02[1|04| Rakvatdan 7137444500  8.513.824.500 15.651.269.000
Kawasan
Permukiman
07 KESEHATAN
07]01[1[02| Kesehatan 116.470.973.350|  6.314.643.900 122.785.617.250
Pengendalian
07|02[2|14| Pendudukdan 14.154.652.000|  1.215.701.000 15.370.353.000
Keluarga
Berencana
08 PARIWISATA
08(01(3[26| Pariwisata 1.909.838.000|  2.302.494.000 4.212.332.000
10 PENDIDIKAN




10|01[1[01| Pendidikan 216.991.564.449| 100.813.245.551 0 0| 317.804.810.000
10|02|2[19| Kepemudaan 2.819.971.000 985.500.000 0|  4470.500.000 8.275.971.000
dan Olahraga
10{03[2[22| Kebudayaan 1.034.619.000 615.381.000 0 0 1.650.000.000
10{04[2[23| Perpustakaan 214.320.000 50.680.000 0 0 265.000.000
11 PERLINDUNGAN
SOSIAL
11(01[1]06| Sosial 6.901.709.800 0 0 0 6.901.709.800
Pemberdayaan
Perempuan
11(02(2(08| dan 431.000.000 0 0 0 431.000.000
Perlindungan
Anak
11]03(3|32| Transmigrasi 45.500.000 0 0 0 45.500.000

TOTAL

1.981.320.229.159

351.347.703.841

13.898.313.000

522.441.817.000

2.869.008.063.000

BUPATI TEGAL

UMI AZIZAH




